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Kazimierza Wielka26.04.2011
ZM/JRP/DT/341-2/22/11
INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 22
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
„Budowę kanalizacji sanitarnej na terenie Aglomeracji Kazimierza Wielka” w ramach Projektu „Zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno-ściekowej na terenie związków Międzygminnych „Nidzica” i „Nida 2000””
W związku z prośbą o wyjaśnienie w trybie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r nr 113, poz. 759) wyjaśniam co następuje:
Pytanie nr 1. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji  przetargowej dla Zadania II2 „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Hołdowiec, Jakuszowice, Kazimierza Wielka ul. Kolejowa, Joachimowskiego, Wiśniowa, Kwiatowa, Lipowa” o niżej wymienione elementy:

a) Plan zagospodarowania terenu z projektowanymi trasami kanalizacji dla ulic Wiśniowej, Kwiatowej, Lipowej,

b)  profile podłużnej projektowanej kanalizacji sanitarnej dla ulic: Wiśniowej, Kwiatowej, Lipowej
Odpowiedź nr 1. Dokumentacje do w/w zadania przedstawiono w załączniku nr 13 i 14.
Pytanie nr 2. W SIWZ pkt. 15.4 Zawartość oferty jest zapisane:

1) Do oferty należy dodać kosztorys uproszczony w wersji papierowej i elektronicznej CD lub DVD. Nośnik CD lub DVD należy opisać: nazwa Wykonawcy oraz wskazać nazwę programu kosztorysowego w którym kosztorys opracowano.

Czy Zamawiający dopuszcza zamieszczenie w ofercie (CD lub DVD) kosztorysu w formie uproszczonej w programie MICrosoft Excel zamiast programu kosztorysowego?

Odpowiedź nr 2. Tak. Zamawiający dopuszcza zamieszczenie kosztorysu w formie uproszczonej.
 Pytanie nr 3. Zwracamy się z prośba o udostępnienie Oferentom jako elementy SIWZ pozwolenia na budowę, decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, pozwolenia wodno-prawnego oraz uzgodnień z Wojewódzkim Urzędem Ochrony Zabytków w Kielcach

Odpowiedź nr 3 Dokumenty są zamieszczone w załącznikach nr 17,18,19,20.
Pytanie nr 4. Ponieważ Zamawiający przewiduje wynagrodzenie obmiarowe, zgodnie z teścia umowy załączonej do SIWZ, proszę o wykreślenie w pkt. 4 Aktu umowy następującego zdania: „Zatwierdzona Kwota Kontraktowa obejmuje maksymalna i nieprzekraczalną cenę netto, jaką Zamawiający może zapłacić Wykonawcy oraz podatek VAT”. Pozostawienie tego zapisu powoduje niezgodność treści aktu umowy z Warunkami szczególnymi oraz pozostałymi zapisami SIWZ.

 Odpowiedź nr 4. Zmianę dokonano z dniem zamieszczenia informacji. 
Pytanie nr 5. Zamawiający określił w SIWZ pkt. W 13.4 Zwrot zabezpieczenie należytego wykonania Umowy jako 30% zabezpieczenia należytego wykonani umowy po upływie okresu rękojmi za wady, natomiast w Warunkach Szczególnych klauzula 4.2 Zabezpieczenie Wykonania określił, iż zwrot 20% zabezpieczenia należytego wykonania umowy nastąpi po wydaniu Świadectwa Wykonania, a po 10% po wystawienia Świadectwa Wypełnienie Rękojmi. Prosimy o doprecyzowanie i ujednolicenie w/w wymagań.

Odpowiedź nr 5 Aktualny zapis tak jak w umowie tj: 

Zamawiający zwróci zabezpieczenie w wysokości: 
1) 70% wartości zabezpieczenia należytego wykonania umowy, w terminie 30 dni od dnia 
wystawienia Świadectwa Przejęcia.

2) 20% wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy w terminie 15 dni od dnia 
wystawienia Świadectwa Wykonania.

3) 10% wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy w terminie 15 dni od dnia 
wystawienia Świadectwa Wypełnienia Rękojmi.
Pytanie nr 6. W projekcie budowlano- wykonawczym kanalizacji sanitarnej wraz                                    z przykanalikami dla sołectwa Wojciechów, gmina Kazimierza Wielka znajdują się projekty oraz przedmiary robót dotyczące zasilania energetycznego tylko dla pompowni P1 oraz P2. Prosimy                  o udostępnienie w/w dokumentacji dla pozostałych przepompowni sieciowych.

Odpowiedź nr 6. Przedmiary na zasilanie elektryczne dla zadania II.3 znajdują się w załączniku nr 16 .

Pytanie  nr  7. Zgodnie z zapisami w opisie technicznym ul. Joachimowskiego i Kolejowa (str. 12): zasilanie pompowni przydomowych „należy wykonać zgodnie z warunkami technicznymi wydanymi przez RZE Miechów. Przyłącza po podpisaniu umowy o przyłączenie i uiszczenia opłaty zostanie wykonane przez RZE Miechów”. Prosimy o określenie kto będzie ponosił opłaty przyłączeniowe: Zamawiający czy Wykonawca? Prosimy o sprecyzowanie zakresu robót będących po stronie Wykonawcy w ramach zapewnienie zasilania elektrycznego przepompowni przydomowych.

Odpowiedź nr 7 Opłaty przyłączeniowe ponosi Zamawiający.
Pytanie nr 8. W SIWZ str. 4 Zadanie II1 „Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Koszyckiej w Kazimierzy Wielkiej i w miejscowości Wojciechów” w zestawieniu  projektowanej sieci kanalizacji sanitarnej wyszczególnione są Urządzenia Zbiornikowo -Tłoczące (UZT) w liczbie 64 szt. i 19 szt. Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod pojęciem UZT? Czy pojecie UZT jest równoważne z pojęciem przepompowni przydomowej?

Odpowiedź nr 8. W projekcie „Budowa kanalizacji sanitarnej  w ul. Koszyckiej w Kazimierzy Wielkiej i w miejscowości Wojciechów” znajdują się Urządzenia zbiornikowo-tłoczne (UZT), jest to równoznaczne z pojęciem przepompowni przydomowych. Zapis taki znajduje się w opisie technicznym pkt 13.2.1.
Pytanie nr 9.  W Warunkach Szczególnych kontraktu w klauzurze 4.1 Ogólne zobowiązania Wykonawcy zapisane jest: Wykonawca wykona we własnym zakresie : VI Inwentaryzację dendrologiczną związaną z usunięciem drzew”. Prosimy o wykreślenie tego zapisu z zakresu zadań powierzonych Wykonawcy, ponieważ na obecnym etapie Oferenci nie są w stanie przygotować takiego dokumentu, gdyż do przygotowania inwentaryzacji potrzebne by było dokładne geodezyjne wytyczenie trasy i określenia które drzewa znajdują się na trasie projektowanej kanalizacji, a później wiąże się to z przydzieleniem odpowiednich gatunków drzew, średnicy, wieku drzew, które należy wyciąć i uzyskanie pozwolenia na wycinkę drzew i krzewów oraz poniesienie kosztów administracyjnych z tytułu wycinki drzew i krzewów. Jednocześnie przypominamy, że zgodnie z zapisami art. 83 ust.1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (DZ. U. z 2009 r. Nr 151 poz. 1220 z późn. zm.) usunięcie drzew lub krzewów z terenu nieruchomości może nastąpić na wniosek posiadacza nieruchomości z zastrzeżeniem , że jeśli posiadacz nie jest właścicielem, wówczas do wniosku musi załączyć zgodę właściciel i w związku z powyższym uważamy że Zamawiający powinien wystąpić z wnioskiem o usunięcie drzew i krzewów  do właściwego organu administracji i ponieść koszty nałożone z tytułu opłat administracyjnych.

Odpowiedź nr 9 Sporządzane projekty przewidywały takie trasowanie sieci kanalizacyjnej aby wyeliminować wycinkę drzew , jednakże gdyby taka sytuacja zaistniała będzie to incydentalne. Dlatego też zapis pozostaje bez zmian
 Pytanie nr  10. W załączniku nr 5 dokumentacji przetargowej w folderze Opisy  znajdują się Opisy Kazimierza etap I oraz Etap II Punkt 4 Projektowane zagospodarowanie terenu podpunkt b przepompownie ścieków: P1, P2, P3, P4, P5, P6, P7 jest zapisane „Dla potrzeb lokalizacji przepompowni ścieków… należy wykupić teren o powierzchni..” Czy Zamawiający wykupi ten teren pod przepompownie ścieków przed rozpoczęciem realizacji zadania i przed przekazaniem frontu robót , czy ten obowiązek leży po stronie Wykonawcy?

 Odpowiedź nr 10.  Wykup terenów jest po stronie  Zamawiającego. 
2

[image: image2.png]